ltaque, altissimo Suae Sanctitatis mandato conformiter, provoco
omnes, quos attinet, Dioeceseos huius Sacerdotes, ut quaelibet documenta,
quae respiciunt concessiones indulgentiarum atque facultates benedicendi
varia obiecta (adiunctis indulgentiis), — nisi comprehendantur sub excep-
tionibus supra recensitis — usque [8.-am Septembris anni labentis mihi
exhibere festinent, quatenus illa a me laudatae Congregationis iudicio tem-

pestive substerni possint.
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Inter causas maiores Apostolicae Sedi speciali modo reservatas, di- Dispensatio-

: : : : i IS . s matri-
spensationes etiam illae recenseri sunt solitae, quae ad principum regiae f,ion]?;es

stirpis matrimonia referuntur, exclusis ab eiusmodi utenda facultate aliis regibus ac
omnibus Ecclesiae Praepositis.

regiae stirpis

principibus

concedendae

sedi apost.
reservantur.

Preces in
honorem S.
Raphaelis
Archangeli
indulgentia
provisae.
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Verum quandoquidem quae observantia et consuetudine nituntur, non
omnia semper sic plane definita et perspicua esse soleant, ut nihil anceps
relinquant; idcirco, ne in re tanti momenti ulla possit suboriri- dubitatio,
SSmus D. N. huic S. Congregationi de disciplina Sacramentorum mandavit
ut opportunum Decretum hac de re promulgaret.

Itaque Sacra haec Congregatio SSmi D. N. Pii Papae X iussa faciens,
de expresso Ipsius mandato atque Eiusdem auctoritate declarat, dispensatio-
nes a quibusvis impedimentis matrimonium sive dirimentibus sive impedi-
entibus, quae regibus ac regiae stirpis principibus erunt concedendae, Sedi
Apostolicae speciali modo esse reservatas, ita ut ab huius potestatis usu
excludantur Ordinarii omnes et alii quilibet et quavis dignitate constituti;
eandemque potestatem in facultatibus cuilibet et quavis forma concessis,
nullatenus esse comprehensam. .

Praesentibus in perpetuum valituris, contrariis quibuslibet, etiam
speciali mentione dignis, non obstantibus.

Huius autem Decreti tenorem Sanctitas Sua in audientia. habita ab
infrascripto Cardinali Praefecto die VI. Martii MCMX audivit et approbavit.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die VII. mensis

Martii anno MCMX.
D. CARD. FERRATA, Praefecius.

Ph. Giustini, Secretarius.

SSmus Dnus Noster Pius divina Providentia PP. X. in Audientia
R P. D. Adsessori S. Officii impertita, universis christifidelibus "infrascrip-
tas preces cum versiculis et oratione in honorem S. Raphaelis Archangeli
corde saltem conftrito ac devote recitantibus indulgentiam tercentorum dierum,
defunctis quoque adplicabilem, semel in die lucrandam benigne in perpe-
tuum concessit, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque
non obstantibus. Aloisius Giambene, Substitutus pro indulgentiis.